

# Nyman's IVS

Korvetvej 15  
4040 Jyllinge

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**03/07/2020**

---

**Mette Nygaard Nymand**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Nymand's IVS  
Korvetvej 15  
4040 Jyllinge

CVR-nr: 38975374  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er aktiviteter vedrørende fysisk velvære og håndværksmæssige ydelser.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret 2019 realiseret et underskud på t.kr. 29. Resultatet er ikke tilfredsstillende.

For regnskabsåret 2020 forventer selskabet at lukke aktiviteten ned.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## **Fravalg af revision**

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning .....		58.732	1.225.209
Eksterne omkostninger .....		-57.937	-921.190
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>795</b>	<b>304.019</b>
Personaleomkostninger .....		-4.394	-176.312
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-22.871	-70.000
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-26.470</b>	<b>57.707</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.204	-19.885
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-28.674</b>	<b>37.822</b>
Skat af årets resultat .....		0	-9.044
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-28.674</b>	<b>28.778</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-28.674	28.778
<b>I alt .....</b>		<b>-28.674</b>	<b>28.778</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	210.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>210.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>210.000</b>
Andre tilgodehavender .....		7.244	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>7.244</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		4.410	68.959
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>11.654</b>	<b>68.959</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>11.654</b>	<b>278.959</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Andre reserver .....		104	28.778
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>105</b>	<b>28.779</b>
Gæld til banker .....		0	80.433
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	8.243
Skyldig selskabsskat .....		9.549	9.044
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		2.000	152.460
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>11.549</b>	<b>250.180</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>11.549</b>	<b>250.180</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>11.654</b>	<b>278.959</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret